TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

Nº 024/2019

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno 3.908/2019,

torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço nº 054/2019 – Prefeitura

Municipal de Tangará da Serra – Estado de Mato Grosso, referente ao Processo

Administrativo n°136/2019, Pregão Presencial para Registro de Preços n°068/2019,

para aquisição de Caminhão Baú Refrigerado, no valor de R$243.500,00 (duzentos e

quarenta e três mil e quinhentos reais). Fornecedor: REAVEL VEÍCULOS EIRELI, CNPJ

nº 30.260.538/0001-04.

Sabará, 05 de dezembro de 2019.

Hélio César Rodrigues de Resende
Secretário Municipal de Administração